

**Invitation for Bids FY13-0313 Tri Axle Road Tractor and Lowboy Trailer (2013)
Addendum No.: __1__ (herein referred to as "Addendum")**

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents.

The Addendum is as follows: Questions received 11:12 a.m. March, 2013 and February 25, 2013 at 4:55

Question 1. On page 13 of the above quote (Tri Axle Road Tractor/Lowboy Trailer) on the line for delivery/shipping costs, is this cost included in the cost of the trailer and then broken out on the line below, or is it a totally separate item, and not included in the cost of trailer.

Response 1. Delivery and Shipping Cost is not part of the bid for the equipment. It is a separate costs.

Question 2. I read through the bid, but I'm not sure of this-may we bid the lowboy trailer only or do we have to bid the whole package?

Response 2. You can bid both or individually.

Vendor shall acknowledge completed Addendum Acknowledgement with its submission. Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor submits

a completed Addendum Acknowledgement form referring to this Addendum with vendor's submission.